Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE SALVADOR DAS MISSÕES
Avenida Independência, 1131 – Fone (55)3358.1101 – Fax (55)3358.1102 – CEP 97940-000

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL N° 011/2020 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 052/2020
MUNICÍPIO DE SALVADOR DAS MISSÕES (RS) torna público a todos os interessados a Retificação do Edital Pregão Presencial nº 011/2020, o item 11.1 passa a ter a seguinte alteração: o prazo de entrega do bem licitado passa para 90 dias, alteração da data de realização do certame para o dia 14 de Maio de 2020 às 9:00hs no Centro Administrativo Municipal, localizado na Avenida Independência, 1131, centro Salvador das Missões/RS. Aos interessados, informações, bem como Edital completo, estarão à disposição na Prefeitura Municipal Salvador das Missões, situada a Av. Independência, 1131. E-mail: compras@salvadordasmissoes.rs.gov.br ou através do telefone (55) 3358-1101.
[bookmark: _GoBack]Salvador das Missões, 30 de Abril de 2020.

Daniel Gorski
Prefeito Municipal

image1.png